



Finansuoja
Europos Sąjunga
NextGenerationEU

**Projekto pavadinimas: VIEŠOJO INFORMACINIO PORTALO
WWW.PRODUKTUKAINOS.LT TOBULINIMAS IR PLĖTRA, NR. 02-022-P-
0011**

Projekto finansavimas:

Projektas finansuojamas 2021-2027 metų Europos Sąjungos fondų ir (arba) Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis pagal 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Ekonomikos ir inovacijų ministerijos valstybės skaitmeninimo plėtros programos pažangos priemonę Nr. 05-002-01-07-08 „Kurti technologinius sprendimus ir įrankius, leidžiančius saugiai ir patogiai naudotis paslaugomis“

Projekto biudžetas: 167 700,83 Eur.

Projekto finansavimo šaltinis: Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės lėšos ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos, skirtos Europos Sąjungos fondų lėšomis netinkamam finansuoti pridėtinės vertės mokesčiui apmokėti.

Projekto įgyvendinimo laikotarpis: 2023-10-05 - 2026-01-31

Projekto pagrindiniai tikslai:

Tobulinti Projekto vykdytojo administruojamo Viešojo informacinio portalo <https://www.produktukainos.lt> procesus, sukuriant elektroninių paslaugų kokybę gerinančias priemones išorės naudotojams, didinant darbuotojų, dirbančių su darbo efektyvumą, prisidėti prie Lietuvos Respublikos vyriausybės programos „Žemės ir maisto ūkio pridėtinės vertės ir konkurencingumo didinimas“ 5.9.2 papunktyje numatytos priemonės „Remti pažangias technologijas, skaitmeninimą ir kitus išmaniuosius verslo valdymo sprendinius, didinančius konkurencingumą ir tvarumą žemės ir maisto ūkio bei žuvininkystės srityse“ įgyvendinimo.

Laukiami pagrindiniai rezultatai:

Pagrindinis projekto tikslas - Viešojo informacinio portalo <https://www.produktukainos.lt> modernizavimas ir plėtra. Šiuo projektu bus prisidedama prie Projekto vykdytojo administruojamos Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos informacinės sistemos (toliau – LŽŪMPRIS) nuostatų (patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. balandžio 8 d. įsakymu Nr. 3D-156 (Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2022 m. kovo 4 d. įsakymo Nr. 3D- 154 redakcija)) 25.8. papunktyje nustatytų elektroninių viešųjų paslaugų – žemės ūkio ir maisto produktų rinkos stebėsenos, informacijos interaktyvios sklaidos, prognozavimo ir sprendimų paramos verslo subjektams brandos lygio kėlimo.

Projekto vykdytojas: Valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras. *Atsakingas padalinys / vykdytojas - Rinkos informacijos ir ekonominės analizės skyrius.*